APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतू आवेदन प्रारूप				(Healti (स्वास्थय			Koshika foundation	
APPLICATION No.: ज्योदन संख्या : 5/0623/0293				APPLICATION DATE OD -06 -2023			Building bluck of life.	
NAME of APPLICANT :			AGE-YEARS अगु-		मु-वर्ष	वर्ष SEX सिंग	ANNE ANNE	
आमेर्स का गाम	45 146	eeno	Ī	64		E		
FATHER S/SPOUSE'S N		CAAA	_	0-7				
पिता/बारुम्य का नाम	Late	MY KOYES	501	2			a distance	
house pe handen 201231	Kiddi h,DUY	PRESENT RESIDENCE ADDRE	SS: R	र्श महित्र शहर क्षेत्र भा जावासीय पता	181	avidas adesta	PHE OF POSTOP MECHO (0293)	
		same as	az	SOLE				
occupation: Home Maken				MARRIED		RRIED (Palis	वाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)	
TOTAL ANNUAL INCOM कुल वार्षिक आग	and .	00 (Family	In	come)	(A	ttach Proof of आप का साक्ष्य	Income)	
PAN No. THE WELL HO	W 2/12	199						
ARE YOU AN INCOME T	AX ASSESSEE	(Tick whichever is applicable): सम्पर सही का निशान लगाये।		Yes/N हां/∃		e.		
				DETAILS परिवा	-			
Sr. No.		ame of Family Member	Age (Years)		Gender		Relation with Applicant	
ज्ञाम संख्या		रिकार के संदर्शों का नाम CUNCSE	तम् (वर्ष)			लिंग	आवेदक के साथ सम्बंध	
123		neipho Lal	133		-	7	100	
(3)		Ratuati	33		E		DOUGHTEH IN ON	
97	5	angeera	1	39		,	poughter in vac	
63.7	183465000		1-	0.7		-	GOTON OF SON	
			-					
			+					
		BASIS for REQUESTING AS	SSISTA To SEPUE	NCE (Tick which	ever is	applicable)		
BPL Card (Attach Card Copy) गरीबी रेखा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की छापा प्रति संतान करे।		EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अल्प आप वर्ग प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की सावा प्रति संस्तन	tech Certificate Copy) सन्य आय वर्ग प्रमाण पत्र		Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र की क्राया प्रति संतान करे।		Any Other Basis/Proof अन्य कोई सास्य	
				I IESTING ASSIST में विनती का उद्				
Sr. No. Medical Reports/Prescriptions Attached								
अस्य संख्या	अस्पताल/डॉबटर से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न							
	Diagnosis - Rt - Senive Cotogoct							
	- Carolina Carolina							
	LE - PSCUdophoCic							
100	THE COLUMN	N Comment of						
					-174			
	SUMAPHU- RF - OCC WITH I						DMMD	
		and and	-	2251	- (1	1110		
		ASSISTANCE BEING AVAILED इस उद्देश्य को हेतू कोई अ	for SAI	ME "PURPOSE" एता किसी अन्य र	from O बोत से 1	THER SOURCE लिया गया हो?	18	
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURC अन्य स्वीत का नाम					AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED ली. गई. महायता. उसी		

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक क्षण गोपणा चर-

- I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form for which such assistance
 was necessed by me.
- I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- मैं थोषणा करता है कि इस प्रक्रम में दिने गर्न सभी विकास मेरी जानकारी के अनुसार साथ एवं सारी है। यदि कोई विकास एवं कथन असल्य पाया जाता है तो मेरी सतायता निरस्त की जा सकती है।
- 2) मेरे द्वार जो सहस्रत गाँक "कॉशिका फाउन्देशन", मे नी का रही है, उसका उपयोग उसी उदेशय की पूर्ति में लिये किया जायेगा, जो इस प्रारूप में पर गया है।
- में पुष्टि करता है कि जिस नदायत हेटू पर प्रार्थन को गई है, उस शांक का व्यक्तिक वा सकत किसी अन्य स्रोधनियोजक बीमा कम्पनी से न तो लिया है और न ही मंदिम्स में लैंगा।

AGREEMENT by APPLICANT (SHREET BIT WORL)

- 1) By afforming my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस प्रपत्न पर अपने इस्ताधर या अंगते की खाप लगाकर, में (आवेशक) अपनी सक्ष्मीत की पुष्टि करता हूँ एवं "कोशिका फाउँडेशन और उसके न्यासीयों " को अधिकृत करता हूँ कि मेरा नाम, पता, फोटो और जो विकरण इस प्रपत्न में शोधित है, उसे "कोशिका" एवम् न्यासी, दान, माचना/या दूसरे उद्देश्य से जुढ़ी गतिविधियों और उपलक्षियों के लिये किसी भी प्रसार माध्यप से प्रसारत करने के लिए अधिकृत है। मेरे प्रपत्न का विवरण मेरे इलाज के पहले या बाद में करने के लिए "कोशिका भाउजेंसन" य न्यासी अधिकृत है।
- 2) मैं (आयंदक) इस बात से सहमत हूँ कि मेरा नाम, पता, फोटो और विकरण जो कि महापता के ठर्देश्यों से आर्थित है मुझे स्वत: सहायता का हकतार नहीं बनाता। इस सम्बंध में "कोशिका" प्रथम उसके न्यासियों का निर्णय और वस्थावारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आवेदक के इस्तासर या अंगूठे का निशान



AGREEMENT by HOSPITAL (#PRINT BIT WOT)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility.

हमारे अधिकृत, हसाक्षरी की ओर से मामले रोगी को "कॉशिका फाउन्डेशन" से जित्य सहायक हेतू सिफारिश की जाती है, जिसे हम (हम्पशास) निम्न प्रकार से मान्य थ स्थीकार करते हैं।

1) यह कि न शे मर्तमान और न हो परिष्य में विशिष सहायदा किसी गैर सरकारी संस्थान या किसी अन्य स्वोत से उक्त ऐगी/मामले में लेंगे या ले खे हैं, जैसे कि हमने "कॉशिका फाउन्डेशन"
से सिफारिश जिनीत उक्त के सम्बंध में "कोशिका फाउन्डेशन" द्वारा मदद हेतू कि है। मिर "कॉशिका फाउन्डेशन" द्वारा सहायश विनीत ऑशिक/स्थाल हेतू मन्तुर नहीं किया जाता है से अस्पताल
किसी अन्य गैर सरकारी संस्था का किसी अन्य सन्साधन से सहायश लेने का अधिकार सुरक्षित शक्त है। इस पृष्टि में स्पष्ट केहा जाता है कि अस्पताल द्वितीय मदद उक्त रोगी/मामले हेतू किसी
गैर सरकारी संस्था या किसी अन्य साथन से नहीं लेगा/लेगो।

2. "बोशिका फाउन्डेमन" से ली गई सहापता क्रेक्स पितंत्रय प्रकृति की है। येगी पर हस्पताल द्वारा दी गई सलाह या किये गये उपचार/प्रक्रिया का चुनाव येगी एवं हस्पताल

के बीच का विचय है और "कोशिका फाउन्टेशन" द्वारा किसी प्रकार का कोई दबाल नहीं है। इस्स्टेंबर्च हरमताल में सेगी के इताज सुरक्षा और आने जाने की सारी जिस्मेदारी सेगी एवं इस्पताल को होगी और "कोशिका" की कोई भूमिका या किस्सेदारी इस पामले में नहीं होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTENCE स्थीकर्ती के लिए संस्तृति Dr. Poonam Sharma Date of Surgery Ranveer Singh Sandhu ऑपरेशन की तारीख (Name, Designation & Stamp of Authorized Signatory Dr. Shroirs (ABLAN) (Prospital) -06-2023 DMC-100712 (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) द्याबटर का नाम व हस्साक्षर व रहि. न. व्यान्तरिक तपयोग हेत FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION SIGNATURE of TRUSTEE 2 SIGNATURE of TRUSTEE 1 न्यामी हस्ताचर 2 न्यासी हस्तहश्चर ।



आरत सरकार Government of India



Meana जन्म तिथि / 008 : 01/01/1959 Hitiat / Female



भाषार - आम आदमी का अधिकार



Unique Identification Authority of India

अध्योगको साधम हाउस स 157, पितस्थाना ग्रीह, रजिदास मणिदर के चाम, कुड्डम खेडा, कुछ खेटा, सहस्थानुर, कुणखंडा, उत्तर प्रदेश 247231

Address: " W/O: Kareshan, house no 157, chilkana road, near ravidas mandir, buddha khera, Sudha Khera, Saharanpur, Budhaknera, Ultur Pradech, 247231

8751 1252 8576





